Sultani *Mohammed Khân* digessit. Teste *Latifi* in urbe Castamuni nata est, et
Molla *Ashic* eam, salva meliore Dei scientia, filiam judicis alicujus appellat in urbe
Rumaea Amasia sedem habentis. Ejus carmina grata sunt et inter poetas approbata,
nec tamen ullus versus ex carminibus in *El-Zubdet* receptus est. — 5448. Diwân
Sâida, Diwanus *Sâidae Ben Howeÿya Hodzeli*, [qui tempore ignorantiae et Islami
floruit]. — 5449. Diwân Sâida, Diwanus *Sâidae Ben-elajlân*. — 5450. Diwan
Sâi, Diwanus turcius *Mustafae El-Naccâsh* i. e. pictor, vulgo *Sâi* dieti et anno 5
1004 (inc. 27. Aug. 1595) mortui, qui triginta tres versus in *El-Zubdet* habet. —
5451. Diwân Sâmibeg, Diwanus turcius *Sâmibegi*, e ejus versibus centum et
undecim in *El-Zubdet* recepti sunt. — 5452. Diwân Sâili, Diwanus persicus
Sâili, qui ita incipit: Formula „Nomine Dei Misericordis Miseratoris“ haculus est
manus extremae Mosis etc., et in fronte libri nomen Sultani *Soleimân Ben Selim*
posuit. Fuit ex poëtis Rumeliae, qui praeterea historiam metricam in honorem
dynastiae ottomanicae edidit. — 5453. Diwan Sebzi, Diwanus turcius *Sebzi*,
qui inter Constantinopolitanos inclaruit. Multa composuit poëmata, quorum partem
ordinavit et in Diwanum conegessit. — 5454. Diwân Sehâbi Rumi, Diwanus
Sehâbi Rumeliotae. anno 970 (inc. 31. Aug. 1562) mortui. Auctor anthologiae
Zubdet eum Hemdanensem fuisse dicit et unum ejus versusum laudat, qui in Diwano
non legitur. — 5455. Diwan Soheim, Diwanus *Soheimi Ben-elhashhâs* [*Ben*

الحشاشين. [من عند زنجي أسود فتصبح مختصمه الممتوفى في حدود الأربعين] ٥٢١: ديوان
 السنخوي على بن اسمعيل [اليمني شرف الدين] الممتوفى سنة ٦٣٣ ٥٢٥: ديوان سرايه الدين
 عمر بن محمد النوراني المصمري الممتوفى سنة ٦١٥ في نحو ثلاثين مجلداً ٥٢٥: ديوان سروري
 نسطق ونه في الزبدة بيت ترقلي ٥٢٥: ديوان سروري ترقلي ونحو المولى مصطفى بن شعيرين
 الممتوفى سنة ٦١١ ونه ثلث دواوين اول وثاني وثالث ونه في الزبدة ثلثة ابيات ٥٢٦: ديوان 5
 سري بين احمد [بن انسري] عوايو الحسن الرثاء الهندى الموصول الممتوفى في حدود سنة ٦٦١
 وقد عمل شعره قبل وفاته نحو ثلثمائة ورفعة لم يزد بعد ذلك وقد عمله بعد اخذتين
 [الاديب] على حروف المعجم ٦٢١: ديوان سعدي [عوسعد الله بن مصطفى] مصاحب سلطان
 جم ونه في الزبدة اربعة ابيات ٥٢٢: ديوان سعدي فارسي ونحو الشمين شرف الدين بن
 مصلاح الدين الشبيدي الشيرازي الممتوفى سنة ٦١١ ترجمه على بن احمد الممتوفى على الحروف 10
 ونحو مشتمل على الطبييات والحواتيم والبدائع والغرائب القديمة وذلك في رجب سنة ٧٢٤

Hind Zinjī, qui colore niger et lingua disertus fuit. Floruit aetate ignorantiae et
 Islami et circa annum 10 (inc. 17. Mai. 660) obiit. — 5156. Diwān Sekhāwī,
 Diwanus [Sheref-ed-dīn] *Alī Ben Ismāil Yemenī*, vulgo *Sekhāwī* dicti et anno
 632 (inc. 26. Sept. 1234) mortui. — 5157. Diwān Sirāj-ed-dīn, Diwanus *Sirāj-*
ed-dīn Omur Ben Mohammed El-Werrāc Misri, anno 995 (inc. 2. Dec. 1586)
 mortui. Tringenta circiter volumina. — 5158. Diwān Soruri, Diwanus turcius
Sorūrī Sherekī, qui in *El-Zubdet* versum habet. — 5159. Diwān Sorūrī,
 5 Diwanus turcius Mollae *Mustafa Ben Shaḥbān*, vulgo *Sorūrī* dicti et anno 969 (inc.
 11. Sept. 1561) mortui. Tres edidit Diwanos, Primus, Secundus et Tertius dictos,
 et tres habet versus in *El-Zubdet*. — 5160. Diwān Serī, Diwanus *Abū'l-ḥ-*
sanā Ben Ahmed Ben-elserī [*El-Reffā Kindī Mansūrī*, circa annum 360
 (inc. 5. Nov. 970) mortui. *Ibn Khallikān*: Jam ante mortem, inquit, in trecentis
 fere foliis poemata conegessit. Deinde aucta sunt et recentiorum [philologorum]
 quidam ea ad ordinem alphabeticum composuit. — 5161. Diwan Sa'di, Diwanus
 [*Sa'dallae Ben Mustafa*] *Sa'dī*, qui societati Sulhani *Jem* addictus fuit et quatuor
 10 versus in *El-Zubdet* habet. — 5162. Diwan Sa'di, Diwanus persicus Sheikhī
 [*Sheref-ed-din Ben Mostah-ed-din Shirāzi*] Martyris, vulgo *Sa'dī* dicti et anno 691
 (inc. 21. Dec. 1291) mortui. *Alī Ben Ahmed Mostawfi* eum alphabeticè verit, et
 haec interpretatio poemata facta, epilogos, dicta ornatiora et carmina amatoris
 antiqua continet. Factum hoc est mense Rejeb anni 734 (inc. 12. Sept. 1333). —